
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 7E71AA4A-8ACD-4125-9B56-85E8A3C9127A. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 34/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 12.04.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 279 208,00 0,00 16 279 208,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200 000,00 0,00 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 500,00 -1 000,00 197 500,00

Razem: 57 841 964,39 0,00 57 841 964,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7E71AA4A-8ACD-4125-9B56-85E8A3C9127A. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-04-12T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




